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Czosnek forte bezzapachowy - chroni i wzmacnia - 90 kaps.
 

Cena: 31,50 pln

Opis słownikowy

Producent Naturell

Rejestracja Suplement diety

Opis produktu
 

Preparat Naturell Czosnek forte bezzapachowy zawiera ekstrakt z czosnku pospolitego. Już od kilku tysięcy lat obok walorów
smakowych czosnku pospolitego doceniano jego właściwości wspomagające naturalny system odpornościowy organizmu. Surowcem
stosowanym do produkcji preparatów jest cebula czosnku. W świeżych, nieuszkodzonych ząbkach czosnku znajduje się alliina, z której
w trakcie uszkadzania tkanek czosnku powstaje substancja biologicznie czynna - allicyna. Dzięki niej spożywanie czosnku przyczynia się
do utrzymania prawidłowego funkcjonowania organizmu. Allicyna nadaje także specyficzny smak i zapach, który często zniechęca do
codziennego przyjmowania czosnku.

Stosowanie czosnku wspomaga:

- Prawidłowe funkcjonowanie układu odpornościowego
- Zdrowie serca i naczyń krwionośnych
- Utrzymanie prawidłowego poziomu cholesterolu

Jedna tabletka zawiera: ekstrakt z czosnku 2 mg (co odpowiada 400 mg czosnku), witamina D (cholekalcyferol) 100 j.m./ 2,5 µg (50%*).
Dwie tabletki zawierają: ekstrakt z czosnku 4 mg (co odpowiada 800 mg czosnku), witamina D (cholekalcyferol) 200 j.m./ 5 µg (100%*).

* procent realizacji referencyjnych wartości spożycia

Opakowanie: 90 kapsułek

Skład

Olej roślinny: rafinowany olej sojowy; żelatyna; substancje żelujące: glicerol, dwutlenek krzemu; bezzapachowy ekstrakt z czosnku;
witamina D (cholekalcyferol).

Może zawierać śladowe ilości skorupiaków, ryb, soi i ich produktów pochodnych.

Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.
Zrównoważona dieta i zdrowy tryb życia są istotne dla zachowania zdrowia.

Niniejsza informacja nie stanowi oferty w rozumieniu przepisów kodeksu cywilnego. Zamieszczone w serwisie zdjęcia, opisy itp. produktów nie
są reklamą i mają charakter wyłącznie informacyjny. Nie zastępują konsultacji z lekarzem i nie mogą być podstawą do stosowania
jakichkolwiek wyrobów medycznych, środków farmaceutycznych czy form terapii. Wszelkie decyzje w w/w kwestii należy konsultować z
lekarzem. Dokładamy wszelkich starań aby publikowane dane techniczne nie zawierały braków lub błędów i rzeczywisty wygląd produktów nie
różnił się od produktów prezentowanych na zdjęciach. W przypadku błędów w opisie lub różnic w prezentowanych produktach prosimy o
informacje.

Plik wygenerowano: 20-03-2024
Oprogramowanie sklepu: AptusShop
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